
NOTATKA z wspólnego posiedzenia
Komisji Samorządu Terytorialnego i

Administracji Państwowej
oraz Komisji Zdrowia

Nr posiedzenia: 237 Nr posiedzenia: 113

Data posiedzenia: 3 lutego 2011 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mariusz Witczak – przewodniczący Komisji Samorządu
Terytorialnego i Administracji Państwowej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 70. posiedzeniu Senatu do ustawy
o zmianie ustawy o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach
i obszarach ochrony uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych oraz
niektórych innych ustaw.

W posiedzeniu uczestniczyli: − senatorowie członkowie Komisji Samorządu Terytorialnego i
Administracji Państwowej: Michał Boszko, Władysław Dajczak,
Stanisław Jurcewicz, Zbigniew Meres, Ireneusz Niewiarowski,
Władysław Ortyl, Bohdan Paszkowski, Jadwiga Rotnicka, Sławomir
Sadowski, Janusz Sepioł, Mariusz Witczak,

− senatorowie członkowie Komisji Zdrowia: Jarosław Duda, Stanisław
Karczewski, Norbert Krajczy, Waldemar Kraska, Rafał Muchacki, Michał
Okła, Zbigniew Pawłowicz, Leszek Piechota, Władysław Sidorowicz,
Henryk Woźniak,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu: Danuta Drypa.

Przebieg posiedzenia:
Ad. 1 Przewodniczący obrad senator Mariusz Witczak przypomniał, że w trakcie debaty na posiedzeniu

Senatu komisje oraz senatorowie wnioskodawcy przedstawili wnioski o wprowadzenie poprawek do
ustawy (senatorowie P. Klimowicz, R. Knosala, R. Górecki, Z. Cichoń, T. Gruszka, Z. Meres, R.
Muchacki, M. Okła).
Komisje poparły większość przedstawionych przez siebie poprawek oraz część poprawek senatora
R. Muchackiego, M. Okły i P. Klimowicza.
Mniejszość komisji poparła poprawkę senatora Z. Meresa.
Na sprawozdawcę połączonych komisji na posiedzenie Senatu wybrano senatora Rafała
Muchackiego.
Wnioski mniejszości przedstawią senatorowie Zbigniew Meres i Michał Okła.

Konkluzja: Komisje poparły 11 poprawek do ustawy (druk nr 1091 Z).

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.

Sporządzono w Biurze Prac Senackich
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